
V5 V4

Baneprogram   /  Pris 25,- Fredag 2. februar 2024 kl. 15.45

Taroks fødselsdagsløb

Kan Here’s Johnny 
være svaret i V5-1?

SKIVE  –  Bane 06



DAGENS TIDER

Forsidefoto:  Flemming Andersen

Flyvej 2 
7800 Skive

www.skive-trav.dk
info@skive-trav.dk
Telefon 888 112 06
Facebook.com/skivetrav

Dommertårnet tlf. 2780 0482

KONTAKT

VELKOMST

Vi byder velkommen til en spændende løbsdag når vi 
sammen med TAROK MUSET og familien bag ” Dan-
nebrog på fire ben” fejrer årsdagen for TAROK med 
fødselsdagsløbet. Vi afvikler 7 gode og spændende 
løb. Det plejer at være godt med hype omkring fre-
dagsløbene hvor der rent spillemæssigt er stort fokus 
på både V5 og V4 spillet.  Der er lagt op til nogle godt 
væddeløb, bl.a Monteløb med 12 startende heste og 
hvor Diamant Østervang og Tour Eiffel er favoritter i 
TAROKS fødselsdagsløb.
 
Hesten TAROK var på alles læber store som små
I den aktive karriere, hvor den vandt alt vad der var 
værd at vinde i Danmark, og også bed flot fra sig når 
man valgte at tage imod mange af de invitationer der 
flød til Danmarks bedste hest igennem tiderne. På BIO-
CIRC TRAV ARENA – Skive Trav kan man opleve TAROK 
udstillingen.
 

En hyggedag på Travbanen for hele familien
Der er lagt op til en hyggelig fredag hvor man sammen 
med familie, venner eller kollegaer kan skyde weeken-
den i gang med hyggeligt samvær og godt væddeløb, 
Cafeen og staldcafen Æ-madhus er åben og serverer 
dejlige retter, og Restaurant TAROK serverer buffet.
 
Der har været stor startvillighed til dagens program, og 
der er nogle gode felter og spændende heste til start 
i de 7 løb, vi takker for den store interesse omkring 
vores løbsdag og med de mange jævnbyrdige heste 
i løbene, kan det være dig der går hjem med den helt 
store gevinst, og vi håber du tager imod udfordringen 
når der bydes.
 
Velkommen til fredagstrav kl. 15.45

Velkommen til fredags trav på BIOCIRC TRAV ARENA Skive

SKIVE

14.40 	 Prøvestarter
15.45 	 1. løb 
16.07 	 2. løb - V5-1
16.47 	 4. løb – V4-1
17.45 	 7. og sidste løb
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Dagens ret
Gratis kaffe

BANEINFO

Entré: Kr. 40,-

Parkering: Gratis
(Bemærk, Parkering er ikke til-
ladt på staldområdet, af og på-
læsning er tilladt. Parkering af 
hestetrailer og lastbiler sker en-
ten bag ved staldene eller græs-
plænen bagved restauranten.
KUN de anmærket skilte på 
staldområdet må benyttes.
ALLE aktive der ankommer i 
PERSONBILER henvises til 
parkeringspladsen bag ved re-
stauranten.)

Information
Hæv kontanter, køb program 
og kuglepenne med mere i In-
formationen beliggende i spil-
lehallen.

Anpartsspil
Køb en anpart i dagens V spil på 
kontoret. Sælges efter først–til–
mølle princippet.

Fotograf
Flemming Andersen. 
Se og køb vinderbilleder på 
www.racehorsephoto.dk.

Officials
Landsdommer: Uffe Møller    
Dommer: Frands Frandsen
Overstarter: Niels Peter Olesen

Næste løbsdag
Mandag den 19. februar kl. 12.20

Der tages forbehold for trykfejl

MAD OG DRIKKE

Restaurant Tarok
Buffet 
Pr. person........................................................... 249 kr.
Kan forudbestilles på 88 81 12 06

CAFETERIET   
Dagens ret: 
Mørbradgryde med mos  .........................................85 kr

 

Bøfsandwich
Flæskestegssandwich
Pommes frites
Pølsemix
Fiskefilet m/ pommes frites
Frankfurter

Grillpølse
Ristet Hotdog
Fransk Hotdog
 
Kaffe
Skærekage
Dessertkage

Vi serverer:
Salatboks med kylling 
Sandwich
Pommes frites  

Pølse-/kyllingemix  
Fransk hotdog 
Pølse med brød,
Frankfurter med brød

Følg os på facebook 
Æ’ madhus

MobilePay: 379841
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Indehaver Michael Madsen 

MISSION – VISION 
Vi skal med viden, erfaring og samvittighed 
levere de bedste resultater, ved salg og 
udførsel af opgaver. 
Vores dygtige og veluddannede medarbejdere 
skal altid være i stand til at handle og levere 
vores services efter jeres forventninger.  
Vi vil være attraktive for medarbejdere, 
samarbejdspartnere og jer kunder. 
Vi vil via længerevarende samarbejde skabe 
værdibevarende løsninger for danske 
ejendomme. 
 

VÆRDIER 
à Gode kundeoplevelser 
à Troværdighed 
à Engagement 
à Faglighed 

 
 
DET KAN VI OGSÅ 
- GRAFFITI 
- TAGRENDE RENS 
- VASKEHALLER 
- MURVÆRK 
- SOLCELLEVASK 
- STALDVASK 
- VASK AF HESTETRAILER/BILER 
- SPECIALRENGØRING 
- AFFEDTNING/AFKALKNING AF 
INDENDØRSGULV OG BADERUM 

Staldvask – Vask af ridehaller – 
Algebehandling – Facaderens – 
Imprægnering 
 
 

 
 
 

 
 

+ 45 61 33 46 45 
CVR NR: 42839558 

WWW.VESTBIRKSERVICE.DK  
WWW.EGELUNDRENS.DK  

INFO@VESTBIRKSERVICE.DK 

 

Tekst tekst tekst TEKST TEKST EKS

Vi har også stor erfaring med facaderens af alle 
typer. stål, træ, beton og sten. Der anbefales 
ALTID at imprægnere efter en rens  
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EDC MORS – Starters Lounge
 
BIOCIRC Arena Skive, vil vi gerne påskønne de 
hesteejere der vælger at, starte hest i Skive. Vi 
vil derfor invitere alle hesteejer i EDC Mors STAR-
TES LOUNGE i lokalerne under Æ Madhus.

Her er alle hesteejere der starter hest i Skive, 
velkommen til at kigge ind umiddelbart i forlæn-
gelse af hestens start.

Vi vil være vært for en lille forfriskning.

Vi ønsker alle velkommen i EDC MORS – Starters 
Lounge.

Til vinderhestens ejer  
er der en gaveæske med øl fra  

FUR BRYGHUS

DAGENS BLOMSTERSPONSOR

PARKERING
Parkering er ikke tilladt på staldområdet, af og 
pålæsning er tilladt. Parkering af hestetrailer 
og lastbiler sker enten bag ved staldene eller 
græsplænen bagved restauranten.
KUN de anmærket skilte på staldområdet må 
benyttes.
ALLE aktive der ankommer i PERSONBILER 
henvises til parkeringspladsen bag ved restau-
ranten. 

Tarokmuseet

Blomster til vinderhestens kusk
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DANMARKDANMARK

 

STØT VORES SPONSORER
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 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

- DE STØTTER OS!
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Sanktioner pr. 1. januar 2024
ved udeblivelse fra alkohol- og narkotests samt ved manglende eller fejlagtig re-
gistrering af sko- og sulkyinformation

Udeblivelse fra alkohol- og narkotests
Alkohol- og narkotests skal for kuskes/rytteres vedkommende være gennemført senest en time 
før eget første løb. Overskrides tidsfristen, udløser det gebyr.  Udeblivelse medfører kuske-/
rytterskifte, gebyr og eventuel udelukkelse jf. reglerne i hhv. DTCs Travkalender nr. 1 og SRG – 
Skandinavisk Reglement for Galopløb.

For løbsofficials’ vedkommende skal testene være gennemført inden arbejdets påbegyndelse – 
som udgangspunkt en time før løbsdagens første løb. Løbsofficials, der udebliver fra afgivelse 
af test, udelukkes fra at arbejde den pågældende løbsdag, hvorefter sagen håndteres i henhold 
til gældende ansættelsesforhold.

Manglende/fejlagtig registrering af  
sko- og sulkyinformation
Registrering af sko- og sulkyinformation skal være gennemført senest 15 min. før starten på 
løbsdagens første løb. Registreringen påhviler den ansvarlige træner. Manglende registrering 
ved fristens udløb udløser gebyr.

Efter første registrering kan sko- og sulkyinformationerne ændres frem til præsentationen til 
de enkelte løb.

Fejlagtig registrering af sko- og sulkyinformation konstateret ved stikprøvekontrol umiddelbart 
før eller efter løbsdeltagelse udløser ligeledes gebyr.

Ulovlig skobalance og/eller sulkytype konstateret ved stikprøvekontrol mellem præsentation 
og løbsstart kræves tilrettet til det registrerede inden for fem minutter. Tilretningen påhviler 
den ansvarlige træner. Overskrides tidsgrænsen, kan dommerkomitéen beslutte at lade ekvi-
pagen udgå.

Alkohol- og narkotests samt sko- og sulkyinformation er indført som led i Projekt 
Sikre Baner – kaldet SIBA. Læs mere om SIBA på Dansk Hestevæddeløbs hjemme-
side danskhv.dk
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SÅDAN OPRETTER DU
DIN SPILLEKONTO

SÅDAN SPILLER DU

Gå ind på Bet25.dk og vælg ”Heste”.

1
Vælg dato og bane øverst. Vær opmærksom på, 
at valget nulstilles, hvis du forlader siden.

1

Vælg spiltype. Vi anbefaler nye spillere at spille 
”Vinder” (hesten skal komme først i mål) eller 
”Plads” (hesten skal slutte i top-3).

2

Vælg løbsnummer. Bemærk at det næstkommende 
løb altid automatisk er valgt.

3

Vælg den hest du ønsker at spille på, 
ved at trykke på nummeret til venstre for hestens navn. 
Når hesten er valgt markeres den med grøn. 
Det er muligt at vælge flere heste.

4

Vælg indsats/beløb ved at klikke på den 
grønne knap ”Indsats” nederst.

5

Gennemfør dit spil ved at klikke på 
den gule knap ”Spil” nederst.

6

Når spillet er gennemført vises en digital kvittering. 
Alle gennemførte spil kan desuden findes under 
menupunktet ”Mine spil”.

7

Tryk på den gule knap ”Opret” øverst, 
udfyld de påkrævede informationer og bekræft 
med MitID eller NemID. Sig ja til at modtage nyheder 
fra Bet25 for at få spiltips og tilbud.

2

Sæt penge ind på din spilkonto ved at klikke på 
den gule knap øverst med et ikon af en pung.

3

Vælg beløb og indbetal med MobilePay, ApplePay 
eller betalingskort. Minimumsindbetaling er 50 kr. men 
man kan spille for ned til 5 kr. pr. løb. Gevinstudbetalinger 
sker til spilkontoen straks efter løbets afslutning.

4
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DET FÅR DU:
• Entré
• Rundvisning - kom med i staldene og få staldtips fra trænere og kuske
• Reserveret bord i Restaurant Tarok på 1. sal
• Dejlig buffet inkl. en øl/sodavand
• Baneprogram med tips til løbene
• Spillevejledning ved vært

Pris pr. person: 329 kr.

Mødested:
Foran banens kontor (gul bygning ved parkeringspladsen) 30 min. før første løb

For yderligere info - kontakt os på tlf. 88 81 12 06 eller mail: info@skive-trav.dk

Tag kollegerne, sportsklubben, vennerne eller familien 
med – Travpakken er for alle, der vil have en helt 
særlig oplevelse med god mad, hygge og spænding.

SKIVE
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Professionelle kuske
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Birger Jørgensen (År) 14 3 4 2  62.000 
2. Jeppe Juel (Ål) 13 2 4 0  47.500 
3. Rene Kjær (Od) 7 2 1 0  28.000 
4. Anders Pedersen (Ål) 7 1 3 3  35.500 
5. Michael Lønborg (År) 5 1 1 0  24.000 

Professionelle trænere
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Flemming Jensen (Ål) 7 3 0 1  35.000 
2. Morten Juul (Sk) 9 1 3 1  34.500 
3. Jeppe Juel (Ål) 9 1 3 0  30.000 

Jockeys
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Noah Holsen (År) 1 0 0 0 500
2. Kasper Foget (Sk) 3 0 0 0  3.500 
3. Magnus M. Nielsen (Sk) 1 0 0 0 500
4. Kenneth Andersen (Ål) 1 0 0 0 0
5. Mads Henriksen (Ål) 1 0 0 0 0

Monté
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Camilla Munk Boeck (Ål) 1 1 0 0 10.000
2. Mette Carlsen (Od) 1 0 1 0 5.000
3. Michelle Mønster (Sk) 1 0 0 1 3.500
4. Marie S. Andersen (Ål) 1 0 0 0 2.000
5. Laura Gregersen (Sk) 1 0 0 0 1.500

Heste
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Rarely Access 2 2 0 0 2.000
2. Palais Bourbon 2 1 1 0 10.300
3. Baccis 2 1 0 1 13.500

TRAVTOPPEN 2024 Efter seneste løbsdag

Amatørkuske
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Kristian Juul (Sk) 5 2 0 1 10.200
2. Martin Andreasen (Sk) 9 1 1 0 17.800
3. Kim Madsen (År) 4 1 1 0 11.150
4. Lucas Kirk (Sk) 4 1 1 0 8.500
5. Kjell Nielsen (Ål) 2 1 0 0 5.500

Amatørtrænere
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Martin Andreasen (Sk) 7 1 0 0  15.800 
2. Morten Melin (År) 4 1 0 0  15.250 
3. Kristian Juul (Sk) 7 2 0 1  12.700 
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide

S

A

A

S

S

12   •   SKIVE   /   BANE 06   /  FREDAG 2. FEBRUAR 2024



Banens omkreds:	 950 meter
Bredde: 	 ca. 20 meter
Opløb: 	 260 meter
Kørselsretning: 	 Venstre om, mod uret
Dossering: 	 Ja – 18%
Belægning: 	 Grå stenmel
Snorestart: 	 8 heste pr. volte (5+3)
Autostart: 	 8 heste i første række

Opmærksomheden henledes på, at minimum-
salderen for spil i totalisatoren i henhold til 
lovgivningen er 18 år. 

�MINIMUMSALDER FOR SPILBANEFAKTA

1.afd: 2-5-7-4-3 (6)

2.afd: 5-6 (4)

3.afd: 3-9-12-7 (11)

4.afd: 2-4 (6)

Pris: 160 kr.

V4
FORSLAG

Reserveheste angivet i parentes.

1.afd: 8-2-4-6 (1)
2.afd: 7-4-3 (2)
3.afd: 2-5-7-4-3 (6)
4.afd: 5-6 (4)
5.afd: 3-9-12-7 (11)
Pris: 480 kr.

V5
FORSLAG

DAGENS TIPS

Mikkel JohansenDAGENS EKSPERTTIPPER

Mikkel Johansen er en ung amatørtræner, som har gået 
til trav med familien, siden han var helt lille. Han har 
arbejdet i flere professionelle stalde efterhånden, 
senest hos Michael Lønborg, hvor han var i to år. På 

nuværende tidspunkt er han skribent hos Dansk He-
stevæddeløb, men har også i en kort periode prøvet 
kræfter hos andre travmedier.

SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide
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 3-14-årige 0 - 7.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-500-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

SK20240202-1

bTv Trio  1
Gul

ca kl 15:45

HOLLY AVALON 2060:1 20,2AM 23,7M 3.250

1
5,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  1  0-0-0  20,2a  1.500 23:  2  0-0-0  21,1a  750 Tot:  5  0-0-0
Sjøhultets Fiona v Egon Lavec Christiansen J Ål 11/22 -1 4/ 2140n 7 23,7 g - - 500 8'

Christiansen J Ål 2/9 -7 2/ 2140 d g c c S 645 8'
Christiansen J Ål 27/11 -5 4/ 2140 5 21,1 ag c C S 511 8'
Christiansen J Sk 5/1 -1 6/ 2060 4 20,2 a c c S 348 10'
Christiansen J Ål 29/1 -5 4/ 2140  a - - 10'

Opdr: Jacob Christiansen
Ejer: Stald Avalon

cc Mørkeblå/gul,
Ål Christiansen Jacoba

DANISH DELIGHT* (SE) 2 22,1AK 1.461

2
3,lbr. v. v Donato Hanover - 24:  0  0-0-0  23:  1  0-0-0  22,1a  1.461 Tot:  1  0-0-0
Oaklea Opal v Mr Lavec Rask J År 9/6 -k 2/ 1800 k 23,2 - - gk -

Rask J År 25/6 -1 8/ 1800 7 22,1 ag - - 364 30'Opdr: Global Farm AB
Ejer: H. C. Lund Jensen & T. Hovgaard

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe (Hovgaard T)a

ISCO 3 17,7AM 26,2M 4.500

3
4,brun. v. v Gift Kronos - 24:  1  0-0-0  500 23:  3  0-0-0  17,7a  4.000 Tot:  4  0-0-0
Narnia v Armbro Overt Nielsen M M Sk 30/4 -k 3/ 2000 k 21,5 - - gk -

Nielsen M M År 19/5 -2 3/ 1800 0 29,6 g - - 154 8'
Hviid M Sk 10/6 -5 9/ 2060 5 18,3 a - - 510 15'
Nielsen M M Sk 27/6 -2 9/ 2060 0 17,7 a - - 379 13'
Nielsen M M Sk 19/1 -1 1/ 2000t 6 26,2 g c c S 64 10'

Opdr: Liselotte Ingvartsen & Per Nielsen
Ejer: Per & Magnus M. Nielsen

cc Blå/grå/hvid/logo,
Nielsen Magnus M. (Nielsen P)a

JULIEN SENSEI 4

4
4,brun. h. v Prodigious - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Line Sensei v Mr Flirt Jørgensen B Sk 19/1 -k 1/ 2000t k 25,2 - - gk4 -
Opdr: Jesper P. Nielsen
Ejer: Jesper P. Nielsen

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

JUSTGIVEMEAREASON 5 20,3M 2.500

5
4,brun. h. v Great Challenger - 24:  1  0-0-1  2.500 23:  0  0-0-0  Tot:  1  0-0-1
Juliastarmanamana v Juliano Star Andersen P Ø Sk 28/12 -k 1/ 2000n k 21,7 g - - gk2 -

Andersen P Ø Sk 19/1 -1 2/ 2000t 3 20,3 g c c S 110 10'Opdr: Henny & Peter Andersen
Ejer: Stald Kosmos

cc Blå/sølv/hvidt logo,
Andersen Peter Ø.a

ICE ICE BABY 6 19,8AM 20,6M 6.600

6
4,brun. hp. v O'grady - 24:  1  0-0-0  500 23:  2  0-1-0  19,8a  6.100 Tot:  3  0-1-0
Cocochanel Vincent v Digger Crown Friborg K Ål 2/9 -k 4/ 2140 k 25,1 g - - ejg -

Friborg K Sk 19/9 -k 2/ 2000 k 23,2 g - - gk -
Friborg K Od 20/11 -5 6/ 2140 4 19,8 ag C C S 231 8'
Juel J Sk 28/12 -11 6/ 2000n 2 20,6 C c S 56 10'
Juel J År 22/1 -1 9/ 1800 d g a c c S 42 10'

Opdr: Pia Kruse
Ejer: Pia Kruse

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

HUDDI MUDDI 7 28,0AM 26,2M 1.000

7
5,brun. v. v Laughing Stock - 24:  0  0-0-0  23:  1  0-0-0  28,0a  Tot:  3  0-0-0
Veryfastgirl v Main Wise As Juul P Sk 11/22 -k 1/ 2020 k 28,6 - - ejg -

Juul P Ål 12/22 -k 3/ 2160 k 23,4 - - gk -
Juul P Sk 12/22 -1 6/ 2000 9 29,9 g - - 915 10'
Juul P Sk 12/22 -1 5/ 2000 7 26,2 - - 261 8'
Juul K Sk 11/12 -5 5/ 2060 0 28,0 a c c S 459 8'

Opdr: Per Juul m.flere
Ejer: Stald Muddi

cc Rød/blå/hvid/logo,
Juul Pera

hellisen.dk

3-14-årige 0 - 7.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-500-500-500 (8 præmier)  
Intet indskud.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

GU
L 1

Kl. 15.45
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Den lave klasse indleder et småt, 
men godt program i Skive denne 
fredag. 4 Julien Sensei har dygtige 
søskende, hvor Carna Sensei er den 
mest meriterede. Den debuteren-
de hest kan helt sikkert bedre end i 
sit prøveløb, og man skal altid være 

obs som spiller, når Juul/Jørgensen 
seler ud på trænerens hjemmebane. 
6 Ice Ice Baby gik godt som tredje 
til Eclisse Bi forrige gang i Skive, og 
kan den leve op til den præstation 
her, så er den igen aktuel for trio-
spillerne. 5 Justgivemeareason 

kom susende i opløbet og var tæt på 
at nå frem til sejr trods en stor galop 
på første langside. Holder den sig i 
korrekt gangart her, så kan den være 
med helt på stregen igen. En farlig 
outsider!

TIPS 4 Julien Sensei - 6 ice Ice Baby - outs: 5 Justgivemeareason

FÆLLESSKAB OG FEDE OPLEVELSERFÆLLESSKAB OG FEDE OPLEVELSER
Vidste du, at en række af de danske væddeløbsbaner også har tilknyttet travskoler? 
Ponysporten er for hesteinteresserede børn og unge mellem 3 og 25 år. Undervisnin-
gen består af en god blanding af teori og praksis og masser af sammenhold.
Find en travskole nær dig på ponysport.dk
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Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 150.000 kr.
 1600 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

SK20240202-2

bV5-1
Tv Trio  2

Blå
ca kl 16:07

HEARTBEAT P H 1600:1 16,4AK *17,8K 30.550

1
5,brun. hp. v Lindy Lane - 24:  1  0-0-0  18,1a  2.000 23:  18  1-1-0  17,6a  14.950 Tot:  29  1-2-1
Himalaya P H v Victor Victor Lønborg M Sk 11/12 -1 4/ 2060 0 20,8 ag C c S 45 8'

Gregersen U Od 17/12 -7 2/ 2140n 0 opg g c c S 84 7'
Abild N År 29/12 -4 1/ 1800 0 17,8 a c c S 550 15'
Lønborg M Sk 19/1 -4 5/ 2060t 4 18,1 a C C A 62 10'
Lønborg M Ål 29/1 -2 3/ 2140 d g a - - 260 10'

Opdr: Nils Abild
Ejer: Nils Abild

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael (Abild N)a

SENATOR FLAX* (SE) 2 *15,7AM *16,4M *17,3AK 30.710

2
7,mkbr. v. v Chocolatier - 24:  0  0-0-0  23:  6  3-0-0  15,7a  30.710 Tot:  6  3-0-0
Il Faut le Dire v Kaisy Dream Friis M Jæ 11/7 -1 6/ 2140 5 16,4 a - - 17 -

Foget K År 24/9 -2 6/ 1800 1 17,3 a c c S 33 8'
Foget K Ål 9/10 -1 1/ 2140 1 16,4 c c S 25 8'
Foget K Od 21/10 -1 5/ 2160 0 17,4 c c S 26 8'
Foget K Ål 3/11 -7 5/ 2160 0 opg g - - S 38 8'

Opdr: Nils Moureau
Ejer: Kasper Foget

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper

JULIE D SLEIPNER 3 16,6AK 18,4M 33.000

3
4,brun. hp. v Great Challenger - 24:  1  0-0-0  21,5a  2.000 23:  11  0-0-0  16,6a  21.000 Tot:  14  0-0-1
Lizette Sleipner v Sleipner Friborg K Sk 10/10 -4 4/ 2060 6 21,1 ag c C S 448 13'

Friborg K Ål 24/10 -1 7/ 2140 8 22,5 g c C S 581 15'
Foget K Sk 17/11 -6 4/ 2060 0 18,3 a c c S 574 10'
Friis M Ål 24/12 -8 6/ 1640t 0 28,0 ag c c S 999 15'
Nielsen K Sk 5/1 -2 7/ 2060 4 21,5 a c c S 265 10'

Opdr: Kaj Jensen
Ejer: Dan Friborg

cc Blå/hvid,
Ål Nielsen Casper M. (Friborg K)

JON'S FELLA (FR) 4 *15,4AM 18,2M 33.450

4
5,brun. v. v Bold Eagle - 24:  1  0-1-0  17,7a  5.000 23:  7  3-1-0  15,4a  28.450 Tot:  10  3-2-0
Romane's Fella v Goetmals Wood Jørgensen B Sk 17/11 -3 2/ 2060 4 18,9 ag c c S 21 8'

Jørgensen B Sk 25/11 -7 3/ 1600 1 15,4 a c c S 27 8'
Jørgensen B Sk 4/12 -4 6/ 1600 1 16,6 a c c S 15 8'
Jørgensen B Ål 24/12 -8 3/ 1640t 5 19,0 ag c c S 18 15'
Jørgensen B Sk 19/1 -4 6/ 2060t 2 17,7 a c c S 16 10'

Opdr: S.C.E.A. Ecurie Le Tremont
Ejer: Bent Olav Wigdal

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

C BLACK BEAUTY P D 5 16,0AK 17,2M 48.950

5
10,mkbr. hp. v Ken Warkentin - 24:  0  0-0-0  23:  17  1-0-1  16,0a  7.550 Tot:  80  6-4-8
Gracious Beauty v S J's Caviar Lauritzen A Od 25/9 -9 4/ 2140 6 18,8 c C S 61 4'

Willumsen P Ny 3/10 -3 3/ 1640n 0 21,0 ag C c S 353 10'
Lauritzen A Od 6/10 -10 5/ 1640 0 21,0 g - - 213 4'
Lauritzen A Od 29/10 -1 3/ 2640 0 22,4 c c S 290 4'
Lauritzen A Od 17/12 -2 1/ 2140n 5 21,0 C C S 93 4'

Opdr: Per Damberg
Ejer: Anna Lauritzen

cc Sort/gul,
Od Willumsen Paw

LOLA MEADOW (NL) 6 15,3AK 16,4M 54.000

6
6,mkbr. hp. v Væsterbocheckpoint - 24:  2  0-1-0  18,1a  5.000 23:  8  1-1-3  15,9a  27.800 Tot:  23  2-3-6
Joyful Angel v Fast Photo Jørgensen B Sk 7/11 -1 3/ 2020 3 19,9 C c S 101 13'

Nielsen C M Sk 25/11 -3 1/ 2060 3 18,3 a c C S 184 10'
Kjær R Sk 28/12 -3 1/ 2060n 0 17,7 a C c S 178 13'
Kjær R Sk 8/1 -2 5/ 2060 d g a C c S 302 10'
Kjær R Sk 19/1 -3 1/ 2060t 2 18,1 a c c S 38 10'

Opdr: C. W. Siersema
Ejer: Carl Aage Rudbeck & Pia Pedersen

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Rudbeck C A)a

HONEY GARDENIA 7 15,1AK 16,6M 56.350

7
5,mkbr. hp. v Great Challenger - 24:  3  0-0-0  19,8a  2.000 23:  26  1-0-1  15,1a  25.500 Tot:  48  1-1-5
Cassandra Trot v Firm Tribute Andreasen M År 15/12 -2 6/ 1800 5 17,6 a C c S 367 10'

Andreasen M År 29/12 -4 8/ 1800 0 18,3 a c c S 442 15'
Andreasen M Sk 5/1 -8 1/ 2040 9 19,5 c c S 126 4'
Andreasen M Ål 15/1 -9 1/ 1640v 11 20,1 g c c S 140 4'
Andreasen M Sk 19/1 -3 3/ 2060t 5 19,8 a c c S 280 10'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Anton & Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

HERE'S JOHNNY 8 14,8AK *17,3M 57.600

8
5,brun. v. v Farifant - 24:  1  1-0-0  18,5a  10.000 23:  11  2-2-0  14,8a  32.850 Tot:  16  4-3-0
Need You v Coktail Jet Juel J Sk 19/9 -3 8/ 1600 1 16,7 a C c S 107 13'

Juel J Sk 10/10 -6 9/ 1600 4 15,3 a c C S 88 13'
Juel J År 31/10 -3 4/ 2300 2 17,0 a C c S 50 13'
Juel J År 15/12 -2 5/ 1800 0 20,1 ag C C S 15 10'
Juel J År 22/1 -4 3/ 1800 1 18,5 a c c S 74 10'

Opdr: Frank & Preben Sørensen
Ejer: Sarah Bäckman

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

BL
Å 2 Amerikanerløb

3-14-årige højst 150.000 kr.
1600 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 præmier) 
Intet indskud.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

F K

Kl. 16.07
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Det er ganske åbent i 2. løb, hvor fa-
voritværdigheden kan ende med at 
skulle deles blandt flere ekvipager. 
8 Here’s Johnny tog en sikker sejr 
senest i Aarhus, og det er generelt 
en hest, der sjældent gør sig bort. 
Formen er god, den står perfekt inde 
på pengene, og løser det sig fra det 

yderlige spor, så er den langt fremme 
igen. 2 Senator Flax har ikke været 
som bedst i sine seneste par starter, 
men nu kommer den efter pause, og 
fra et godt spor er det en god chan-
ce i optimal forfatning. 4 Jon’s Fella 
gav sig fra føring senest, men det er 
en hest, der er vældig dygtig for klas-

sen, og den skal altid regnes. 6 Lola 
Meadow står også godt inde og kan 
være hesten, der snyder favoritter-
ne, hvis de får kørt for hårdt på hin-
anden undervejs. Der bliver klem på 
over den korte distance!

TIPS 8 Here’s Johnny - 2 Senator Flax - 4 Jon’s Fella - outs: 6 Lola Meadow

HER STARTER 
V5-SPILLET
Find vinderne af de følgende fem løb, og vær med i jagten 
efter den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller 
V5 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V5
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JackpotCLUB

KRA F T

R
Ø

D 3 Amerikanerløb
3-14-årige højst 150.000 kr.
1600 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-500-500  
(8 præmier) Intet indskud.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 150.000 kr.
 1600 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

SK20240202-3

bV5-2
Tv Trio  3

Rød
ca kl 16:27

HEY JOE FLAMINGO 1600:1 14,6AK 16,6M 64.050

1
5,rød. v. v Michael's Turn - 24:  1  0-0-0  500 23:  23  0-3-3  14,6a  37.400 Tot:  35  0-4-5
Tango In T'Night v Great Challenger Andreasen M Sk 25/11 -3 4/ 2060 0 19,4 a C c S 387 10'

Johansson S Ch 10/12 -3 3/ 2000 2 18,0 a C c S 389 10'
Andreasen M Od 17/12 -5 2/ 2140n 5 17,7 a C c S 433 10'
Andreasen M Ål 24/12 -5 8/ 2140t 6 19,8 a C c S 735 15'
Andreasen M Ål 15/1 -5 5/ 2160v 8 18,4 C c S 231 10'

Opdr: Knud Christensen
Ejer: C. Hansson & M. Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martin (Hansson C)a

HYRDEHØJ EASTER 2 14,9AM 17,1M 15,4AK 66.250

2
5,brun. hp. v From Above U S - 24:  2  0-1-1  15,6a  11.000 23:  12  0-1-3  14,9a  20.900 Tot:  31  0-6-6
N S Hyrdehøj v S J's Photo Mønster K Ch 11/8 -3 1/ 2000 4 14,9 a C C S 443 30'

Mønster K Ch 26/8 -6 2/ 2950 6 17,4 g C c S 625 25'
Kjær R Ål 16/9 -7 7/ 1640 d g a c c S 412 20'
Andersen KK Sk 5/1 -4 2/ 1600 3 16,9 a c c S 238 10'
Andersen KK Ål 15/1 -6 1/ 1640v 2 15,6 a c c S 117 15'

Opdr: Lindhardt Jensen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Grøn/hvid/logo,
Ål Kjær Rene (Jensen L)a

JEANTOUTSTART (FR) 3 16,1AM *16,1M 17,8AK 71.050

3
5,mkbr. v. v Un Charme Fou - 24:  0  0-0-0  23:  11  5-2-3  16,1a  71.050 Tot:  12  5-2-3
Casaglione v Ready Cash Juel J Sk 5/9 -3 6/ 2020 1 16,3 C c S 24 13'

Steinlein N Sk 19/9 -2 4/ 2060 3 16,5 a C c S 27 13'
Steinlein N Od 6/10 -7 1/ 2140 2 17,7 C c S 18 20'
Juel J Od 17/12 -5 3/ 2140n 2 16,5 a C c A 61 10'
Juel J Sk 28/12 -5 4/ 1600n 0 17,8 ag C c A 119 50'

Opdr: F. Chevalier & P. Diligeon
Ejer: Benny Pedersen

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

HUXIE SENSEI 4 15,1AM 18,5M 15,2AK 77.000

4
5,rød. v. v Michael's Turn - 24:  2  0-1-0  16,1a  14.299 23:  14  2-0-4  15,1a  45.201 Tot:  19  3-1-5
Line Sensei v Mr Flirt Lønborg M Sk 4/12 -1 4/ 1600 3 16,1 a c c S 112 8'

Lønborg M Ål 16/12 -1 8/ 2140 1 16,6 a c C A 32 8'
Lønborg M Ål 24/12 -5 6/ 2140t 3 18,0 a c C A 48 15'
Lønborg M Sk 8/1 -2 7/ 2060 6 17,3 a c c A 40 10'
Lønborg M Jæ 24/1 -2 8/ 2140 2 16,1 a - - 392 -

Opdr: Jesper P. Nielsen
Ejer: Jesper P. Nielsen

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael

FASTANDFURIOUS P H 5 15,8AK 16,4K 80.250

5
7,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  1  0-0-0  250 23:  23  2-2-5  20,9a  23.300 Tot:  66  5-5-11
Himalaya P H v Victor Victor Boeck C M Sk 11/12 -8m 3/ 2000 3 20,3 g c c 48 5'

Gregersen U Od 17/12 -2 1/ 2160n 0 22,0 g C c S 114 4'
Astrup H År 29/12 -3m 3/ 1800 d g c c 501 15'
Kristensen R Sk 19/1 -7 1/ 2020t 7 21,0 c c S 83 4'
Astrup H Ål 29/1 -6 1/ 2160  - - 4'

Opdr: Nils & Bettina Abild
Ejer: Nils & Bettina Abild

cc Sort/grå/blå,
År Friis Morten (Abild N)a

HONEY LOVELY S B 6 14,0AK 16,8M 132.250

6
5,mkbr. hp. v O'grady - 24:  0  0-0-0  23:  21  2-3-5  14,1a  85.900 Tot:  40  3-5-10
Lovely Lomomba v Armbro Trick Lindhardt Chr Sk 5/9 -2 6/ 2550 3 16,5 a C C S 110 13'

Svendsen B Sk 19/9 -4 6/ 1600 0 15,2 a c c S 164 13'
Rask J Ch 17/10 -2 6/ 2000 4 15,8 a c c S 256 20'
Lindhardt Chr Sk 25/11 -6 5/ 2060 5 16,6 a c c S 121 10'
Jørgensen B Ål 24/12 -7 8/ 1640t 2 17,2 a c c S 352 15'

Opdr: Susanne Jakobsen
Ejer: Ole & Jette Thomsen

cc Mørkeblå/hvid/gul/logo,
Lindhardt Christian (Thomsen O)a

GIZMO HYRDEHØJ 7 13,1AK 15,2M 137.400

7
6,brun. v. v Gigant Neo - 24:  2  0-1-0  14,5a  7.500 23:  20  2-1-3  15,0a  60.250 Tot:  48  6-6-6
N S Hyrdehøj v S J's Photo Andersen K Sk 4/12 -3 8/ 1600 0 opg ag C c A 216 8'

Svendsen B Sk 11/12 -2 8/ 2060 3 17,9 a c c S 292 8'
Andersen KK Ål 24/12 -7 10/ 1640t 4 17,6 a c c A 343 15'
Jørgensen B Sk 5/1 -3 1/ 2060 d g a C c S 86 10'
Andersen KK Ål 15/1 -8 2/ 1640v 2 14,5 a c c A 120 15'

Opdr: Lindhardt Jensen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Blå/hvid,
Ål Andersen Kasper K. (Jensen L)a

GAZELLA K 8 13,9AM 15,8M 14,9AK 139.995

8
6,mkbr. hp. v Great Challenger - 24:  1  0-0-0  18,8a  1.000 23:  18  0-2-1  15,4a  19.150 Tot:  58  5-9-2
Diamonds Are Red v Gentle Star Dahl B Od 21/10 -2 1/ 1640 0 15,9 a C C S 2177 15'

Rask J Od 10/11 -6 1/ 2140 6 16,8 ag C C A 376 10'
Køhler J Od 20/11 -4 6/ 2140 2 15,6 a C C S 305 8'
Willumsen P Od 17/12 -6 1/ 2140n 0 opg ag c c S 639 10'
Willumsen P År 22/1 -2 7/ 1800 8 18,8 a C c S 629 10'

Opdr: Hans Kurt Jensen
Ejer: Paw Willumsen

cc Sort/gul,
Od Willumsen Paw

Kl. 16.27

V5-2
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Det er også jævnbyrdigt i V5-2, hvor 
en kneben favorit kunne blive 7 Giz-
mo Hyrdehøj, der gik et virkelig 
stærkt løb udvendigt på Fighter K 
J senest, hvor den var kort slået til 
andenpladsen. Den står godt inde 
her og er god på distancen. 4 Huxie 

Sensei sluttede godt af på Jägersro 
senest og viste fremgang igen sam-
menlignet med gangen forinden. 
Kan den igen blive gemt lidt, så kan 
den blande sig i spillet igen. 3 Jean-
toutstart fik en sjælden galop på 
senest, men den er normalt stabil, 

og man skal helt sikkert regne med 
den som spiller, når det gælder trio- 
og kombspillet. 2 Hyrdehøj Easter 
og 6 Honey Lovely S B er begge 
spændende outsidere med de rette 
rygløb undervejs.

TIPS 7 Gizmo Hyrdehøj - 4 Huxie Sensei - 3 Jeantoutstart - outs: 2 Hyrdehøj Easter - 6 Honey Lovely S B

CHANCEPILECHANCEPILE
Få eksperttipperens subjektive vurdering 
af den enkelte hests vinderchance.  
Pilene afspejler henholdsvis stor ,  
middel   eller lille  vinderchance.  
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Amatørløb.

 3-14-årige højst 650.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 60.001 kr, 40 m ved 130.001 kr, 60 
m ved 285.001 kr
 Præmier: 6.500-3.800-2.200-1.500-900-550-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

SK20240202-4

V5-3
V4-1
Tv Trio  4

Grøn
ca kl 16:47

GRANDE FINALE 2000:1 17,7K 15,6AK 17,8AM 36.100

1
6,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 24:  2  0-1-0  20,2  2.000 23:  15  0-0-1  18,2  5.500 Tot:  44  1-2-3
Phanou v Extreme Aunou Kirk L Sk 11/12 -9 3/ 2000 0 24,9 c c S 176 4'

Kirk L Od 17/12 -2 2/ 2140n 4 21,0 c c S 320 4'
Kristensen R År 29/12 -8 6/ 1800 3 22,0 C c S 492 4'
Kirk L Sk 5/1 -8 1/ 2000 2 20,2 c c S 93 4'
Kirk L Sk 19/1 -7 4/ 2000t 8 21,9 c c S 53 4'

Opdr: Mille Ostersen
Ejer: Mille Ostersen

cc Lyserød/blå,
Kristensen Ruben (Poulsen L)a

CASH EXPRESS* (DE) 2 16,1M 16,1AM 59.103

2
6,brun. v. v Readly Express - 24:  1  0-1-0  6.250 23:  10  1-2-3  16,1  29.256 Tot:  21  2-3-3
Victor's Finesse v Valley Victor Jørgensen B År 16/11 -3 2/ 1800n 2 19,2 a C c S 17 8'

Laursen B Sk 25/11 -5 3/ 2550 4 19,7 C c S 75 20'
Jørgensen B Od 1/12 -1 7/ 2140 3 16,1 a C c S 246 8'
Jørgensen B Ch 22/12 -5 5/ 2000n 2 16,5 a C c S 64 13'
Jørgensen B Ch 26/1 -1 4/ 2000 2 16,4 a C c S 19 13'

Opdr: Jürgen Hanke
Ejer: Team World Wide Trot

cc Sort,
Laursen Bøje (Juul M)

FLYING COLORS (SE) 2020:1 16,0L 15,5AM 100.207

3
5,rød. v. v Love You - 24:  1  0-0-0  2.000 23:  17  1-3-2  16,0  67.490 Tot:  25  1-3-4
Fuxa Håleryd v Offshore Dream Svendsen M Sk 17/11 -7 3/ 2020 3 17,2 c c S 166 7'

Svendsen M Sk 25/11 -5 2/ 2570 2 18,3 C c S 121 20'
Svendsen M Ål 16/12 -4 6/ 2160 0 opg g C c S 201 7'
Svendsen M Sk 28/12 -2 1/ 2020n 6 19,1 g C c S 130 13'
Svendsen M Sk 5/1 -3 3/ 2060 4 18,3 ag c c S 179 10'

Opdr: Stall Anna Forssell AB
Ejer: Bare Hans A/S, C. M. Svendsen

cc Sort/guld/logo,
Svendsen Maria (Svendsen B)

GENOA 2 17,1M 15,5AK 15,9AM 85.850

4
6,rød. hp. v Orlando Vici - 24:  1  0-0-1  18,1  2.500 23:  17  2-2-3  17,3  42.800 Tot:  41  3-6-7
Odette Vang v S J's Photo Juul K Sk 25/11 -5 1/ 2550 3 19,4 c c S 62 20'

Juul K Sk 4/12 -5 1/ 2020 3 17,9 c c S 75 7'
Juul K Sk 11/12 -7 6/ 2000 2 19,4 c c S 48 7'
Juul S Sk 28/12 -6 1/ 2020n 4 18,9 c c S 112 38'
Juul K Ål 15/1 -5 2/ 2160v 3 18,1 c c S 108 10'

Opdr: TeamBakkelygaard & MBTrav(M.B.Nielsen)
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

DANILO FØNIX 3 *16,1K 15,6AK 16,3M 99.700

5
9,mkbr. v. v From Above U S - 24:  2  1-0-1  16,5  10.250 23:  36  3-5-1  16,1  32.500 Tot:  87  12-5-6
Maria Fønix v Mr Flirt Kirk L Ål 8/12 -8 5/ 2140n 5 19,8 a c c S 222 8'

Kirk L Ål 16/12 -4 1/ 2160 2 16,3 C C S 324 7'
Kirk L Ål 24/12 -7 3/ 1640t 6 19,1 a c c S 371 15'
Kirk L Sk 5/1 -5 4/ 2020 1 16,5 C C S 271 7'
Kirk L Ål 15/1 -6 5/ 1640v 3 15,6 a c c S 107 15'

Opdr: Inge Bonde
Ejer: Randers Trailer & Lucas Kirk

cc Blå/hvid/gul/logo,
Kirk Lucas (Andersen J E)a

FRAJA ICE 4 16,0K 13,9AK 14,6AM 103.828

6
7,sbr. hp. v Raja Mirchi - 24:  2  0-0-0  900 23:  23  0-2-1  16,3  22.500 Tot:  76  2-4-3
Global Jolly v Starchip Entrprise Andersen P Ål 27/11 -4 5/ 2140 4 15,3 a C c S 434 8'

Madsen K Ål 16/12 -4 2/ 2160 6 17,2 C c S 352 7'
Andersen P Ål 24/12 -7 6/ 1640t 0 22,0 ag C c S 669 15'
Andersen P Ål 15/1 -6 7/ 1640v 6 15,9 a C c S 575 15'
Andersen K Sk 19/1 -2 3/ 2060t d g a C c S 351 10'

Opdr: Stutteri Ice
Ejer: Pauli Andersen & Karina Madsen

cc Brun/guld/orange,
Ål Madsen Karina (Andersen P)

HIGHSPEED GARDENIA 5 15,6M 14,5AK *15,0AM 87.700

7
5,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  0  0-0-0  23:  15  2-3-4  15,6  51.050 Tot:  24  4-4-5
Joline Tøll v Spotlite Lobell Andreasen M Ål 15/10 -4 2/ 2160 4 16,6 c c S 26 5'

Andreasen M Od 29/10 -4 5/ 2160 2 17,6 c C S 61 5'
Andreasen M Sk 7/11 -3 1/ 2020 5 18,1 c C S 140 13'
Andreasen M Sk 17/11 -7 1/ 2020 2 17,2 c c S 33 7'
Andreasen M Sk 4/12 -5 4/ 2020 0 opg g c c S 63 7'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Anton & Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

WATCH ME TYCOON 2040:1 *15,6M 13,9AK 14,6AM 214.400

8
13,sbr. v. v Tycoon Boko - 24:  2  0-0-0  20,3  600 23:  1  0-0-0  20,5  500 Tot:  94  13-11-11
Cinderella Lobell v Carmody Lobell Juul P Sk 12/22 -7 3/ 2590 9 18,8 - - 754 20'

Juul P Sk 12/22 -9 3/ 2040 8 18,9 - - 149 4'
Juul P Sk 11/12 -9 2/ 2020 4 20,5 c c S 64 4'
Juul P Sk 8/1 -6 1/ 2020 7 20,4 g c c S 57 4'
Juul P Sk 19/1 -7 2/ 2020t 5 20,3 c c S 158 4'

Opdr: Tinna S. Petersen
Ejer: Stald Muddi

cc Rød/blå/hvid/logo,
Juul Pera

BASTIAN T 2060:1 13,3L 11,4AK 13,1AM 641.634

9
11,lbr. v. v Ens Snapshot - 24:  1  0-0-0  17,6  550 23:  16  0-1-2  14,9  27.174 Tot:  118  15-13-12
Gå I Cowboyland v Armbro Goal Degn F Sk 27/10 -10 4/ 2040 5 17,0 g c c S 178 7'

Degn F Sk 17/11 -7 1/ 2080 5 15,6 c c S 393 7'
Degn F Sk 25/11 -5 1/ 2610 5 18,0 c c S 65 20'
Friis M Ål 8/12 -3 2/ 2160n 5 17,5 c c S 349 15'
Olsen Jo. Sk 19/1 -5 3/ 2040t 6 17,6 c c S 438 7'

Opdr: Tom Holst Larsen
Ejer: Sabina Gammelgård

cc Blå/rød/hvid/reklame,
Od Olsen Johnni (Gammelgård S)

GR
Ø

N 4

M.D.S. M.D.S
.

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Amatørløb
3-14-årige højst 650.000 kr. 2000 m.  
Tillæg 20 m ved 60.001 kr, 40 m ved 130.001 kr, 60 m ved 285.001 kr
Præmier: 6.500-3.800-2.200-1.500-900-550-500-500 (8 præmier)  
Intet indskud.Kl. 16.47

V5-3 V4-1
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Det bliver ikke meget bedre for-
udsætninger end her for 2 Cash 
Express, der var toer efter ind-
vendig rejse senest på Lunden. Her 
bliver den givetvis kørt offensivt, og 
kan den holde tillægshestene væk 
med et jævnt tempo undervejs, så 
kan en længe ventet sejr være på 

gaflen. Der har været imponerende 
form i 5 Danilo Fønix på det sene-
ste, og den har gjort det fremragen-
de uanset modstand. Den leverede 
en fin afslutning i klassen senest 
efter fin styring, og den er aktuel 
igen her. 7 Highspeed Gardenia 
kommer efter lidt pause, men det er 

en hest, der normalt altid gør fine 
præstationer, hvis den får sit rygløb. 
Kusken har lige vundet på Vincen-
nes, så selvtilliden hos Andreasen 
er i top! 4 Genoa og 3 Flying Co-
lors kan begge overraske i et åbent 
opgør.

TIPS 2 Cash Express - 5 Danilo Fønix - 7 Highspeed Gardenia - outs: 4 Genoa - 3 Flying Colors

HER STARTER V4-SPILLET
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten efter den store gevinst. 
Læs mere om, hvordan du spiller V4 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V4
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Tarok Museet præsenter Taroks 
Fødselsdagsløb - Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 750.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 15.000-9.000-6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000 
(8 præmier) Indskud: 400 kr.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken

SK20240202-5

bV5-4
V4-2
Tv Trio  5

Hvid
ca kl 17:07

ZOLDER AS* (IT) 2060:1 12,7AK 14,9M 14,2AM 258.710

1
9,brun. v. v Zola Boko - 24:  1  0-0-0  2.000 23:  26  0-1-0  12,7a  27.762 Tot:  77  9-8-3
Fiumara As v Armbro Goal Nielsen C M Ål 27/11 -8 6/ 1640 0 15,1 a c c S 63 8'

Nielsen K Ål 8/12 -5 3/ 1640n 0 17,6 a C c S 698 10'
Nielsen K Ål 16/12 -2 7/ 2140 0 17,7 ag C c S 485 8'
Mønster K Ål 15/1 -3 1/ 2140v 5 17,1 C c S 164 20'
Nielsen K Ål 29/1 -4 4/ 2140  a - - 10'

Opdr: Allev. Della Serenissima S.s.
Ejer: AB Trotlite

cc Blå/hvid,
Ål Nielsen Casper M. (Friborg K)

ESCAPE A P 2 12,7AK *15,1M 13,7AM 312.066

2
8,brun. v. v Orlando Vici - 24:  2  0-0-0  1.000 23:  24  2-2-3  13,8a  79.850 Tot:  84  7-14-11
Riddle v Ganymede Juul P Sk 4/12 -5 1/ 2060 5 16,8 c c S 433 7'

Andersen M S Ål 16/12 -3m 2/ 2180 5 16,5 c c 473 15'
Juul K Sk 28/12 -2 4/ 2040n 4 17,8 c c S 511 13'
Juul K Sk 5/1 -5 1/ 2040 7 16,7 c c S 217 7'
Juul P Sk 19/1 -5 4/ 2040t 8 17,8 c c S 458 7'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

MAJOR TALLMADGE (SE) 3 13,2AM 14,8L 376.900

3
9,brun. v. v From Above - 24:  3  0-0-0  16,1a  5.000 23:  20  1-4-0  13,3a  76.156 Tot:  78  7-10-7
Overworked v Viking Kronos Juel J Sk 11/12 -3 2/ 1600 4 15,9 a c c S 217 10'

Juel J År 15/12 -6 3/ 2920 0 opg g c c S 398 15'
Juel J Sk 8/1 -3 1/ 2060 7 16,1 a c c S 265 15'
Steinlein N Ål 15/1 -3 5/ 2140v 4 17,1 c c S 484 20'
Juel J År 22/1 -3 6/ 1800 6 18,0 a c c S 311 10'

Opdr: Menhammar Stuteri AB
Ejer: Sarah Bäckman

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

BETTE NOCK 4 *12,2AK 15,3M 13,3AM 395.950

4
11,brun. v. v S J's Photo - 24:  1  0-0-0  16,0a  1.500 23:  11  0-3-3  13,3a  48.650 Tot:  66  15-13-10
Flicka Trøjborg v Earthquake Rask J Ål 24/10 -2 1/ 2140 3 14,1 a c c S 83 13'

Rask J Ch 26/11 -7 2/ 2000 2 13,7 a C C A 44 10'
Rask J Od 1/12 -4 3/ 2140 4 14,4 a c c A 151 50'
Rask J Sk 11/12 -3 5/ 1600 0 16,2 a c c A 36 10'
Rask J Sk 8/1 -3 2/ 2060 5 16,0 a c c A 92 15'

Opdr: Dorthe Christensen ApS
Ejer: Julie Myrup & Merle Marie M. Rask

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe

DIAMANT ØSTERVANG 5 11,9AM 14,9M 662.419

5
9,brun. v. v Wishing Stone - 24:  1  0-1-0  15,4a  7.500 23:  19  3-5-6  11,9a  191.123 Tot:  91  12-10-13
Dia Østervang v New Quick Friis M Sk 27/10 -3 6/ 1600 3 13,8 a C c S 75 20'

Friis M Sk 17/11 -4 5/ 1600 2 13,4 a C c S 106 20'
Friis M Od 1/12 -6 3/ 2140 4 13,6 a c c S 146 50'
Friis M Åb 20/12 -9 12/ 2640 4 15,4 a - - 414 -
Friis M Sk 8/1 -3 6/ 2060 2 15,4 a c c S 39 15'

Opdr: Lasse Pedersen
Ejer: Tina Christensen & Jens Arne Mikkelsen

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

TOUR EIFFEL* (SE) 6 *11,8AK 15,0M 12,5AM 663.605

6
10,rød. hp. v Qwerty - 24:  3  1-0-0  14,0a  31.956 23:  18  3-4-2  11,8a  199.296 Tot:  81  16-13-9
Pilgrims Tina v Credit Winner Lønborg M Ål 8/12 -6 7/ 1640n 3 15,8 ag c c S 55 20'

Johansson G Jæ 19/12 -8 1640 6 12,7 a - - 79 -
Lønborg M Sk 8/1 -3 5/ 2060 1 15,3 a c c S 26 15'
Johansson G Åb 17/1 -6 5/ 1640 4 14,0 a - - 80 -
Juel J Ax 27/1 -7 7/ 2140 5 14,6 a - - 360 -

Opdr: Ecurie Pierre Levesque SNC
Ejer: Anita Gregersen & Stald Højvang

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael (Melin M)a

H
V

ID 5
VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Tarok Museet præsenter Taroks Fødselsdagsløb  
- Amerikanerløb
3-14-årige højst 750.000 kr. 2060 m. Autostart.
Præmier: 15.000-9.000-6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000 (8 præmier) 
Indskud: 400 kr. Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. DækkenKl. 17.07

V5-4 V4-2
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Der kan bestemt være revanche på 
spil for 5 Diamant Østervang her, 
der måske/måske ikke havde nået 
frem til sejr senest, hvis 6 Tour Eif-
fel, den senere vinder, havde holdt 
sit spor i opløbet. Nu blev indløbs-

rækkefølgen i stedet omvendt, men 
som sagt kan en revanche være i spil 
her. Tour Eiffel blev kørt offensivt 
senest i hård konkurrence, og den 
var træt de sidste 50-100 meter, 
men tilbage i egen klasse på dansk 

grund skal den selvfølgelig regnes. 
4 Bette Nock virker til at lede lidt 
efter formen, men er den i fremgang, 
kan den sagtens være tredje til de to 
favoritter her.

TIPS 5 Diamant Østervang - 6 Tour Eiffel - outs: 4 Bette Nock

SE LØBENE – OGSÅ PÅ FARTENSE LØBENE – OGSÅ PÅ FARTEN
Har du ikke mulighed for at opleve løbsdagen på væddeløbsbanen,  
kan du altid se danske løb live på bet25.dk.
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Monteløb.

 4-14-årige.
 2000 m. Monté. Tillæg 20 m ved 200.001 kr, 40 m ved 
400.001 kr, 60 m ved 850.001 kr
 Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-500-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

SK20240202-6

V5-5
V4-3
Tv Trio  6

Sort
ca kl 17:27

ZEROGUNING (SE) 2000:1 *16,3M 15,7AM 147.326

1
7,mkbr. v. v Symphonic Hanover - 24:  1  0-1-0  18,5  5.000 23:  19  4-1-1  17,7  31.450 Tot:  44  6-5-1
Majlis Palema v Alf Palema Carlsen M Ch 26/10 -5m 1/ 2020 1 18,6 c c 44 5'

Hein J Od 20/11 -8 2/ 1660 3 17,8 c c S 53 4'
Hein J Od 1/12 -10 3/ 2160 5 19,2 c c S 54 4'
Carlsen M Ch 10/12 -9m 2/ 2000 1 17,7 c c 106 10'
Carlsen M Sk 5/1 -7m 1/ 2000 2 18,5 c c 35 10'

Opdr: Björn Jonsson
Ejer: Mette Carlsen & Jesper Hein

cc Blå/sort/hvid,
Od Carlsen Mettea

FORCES OF DESTINY (SE) 2 15,6M 14,5AK 113.040

2
9,brun. hp. v Jocose - 24:  1  1-0-0  19,7  3.500 23:  11  1-0-1  16,5  4.800 Tot:  52  2-2-3
Eklas Total Denial v Gentle Star Henriksen K Sk 7/11 -8m 1/ 2040 6 19,7 C c 57 5'

Boeck H M Ål 13/11 -1 6/ 1640 0 16,0 a C c S 999 8'
Skærbæk M År 24/11 -5 5/ 1800 3 18,3 a c c S 341 7'
Skærbæk M Ål 16/12 -4 3/ 2160 0 20,1 c c S 581 7'
Juul K Sk 19/1 -7 1/ 2000t 1 19,7 c c S 28 4'

Opdr: Tobias & Johanna Karlsson
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå,
Andersen Marie S. (Juul K)a

EQUIDORE 3 15,6M 14,5AK 15,2AM 151.700

3
8,mkbr. hp. v Great Challenger - 24:  1  0-0-0  17,5  1.000 23:  12  4-2-1  15,9  47.400 Tot:  56  9-8-7
Jadore v Victor Victor Mechlenburg M Ch 26/8 -10m 1/ 2000 d g c C S 26 25'

Friborg K Ål 26/9 -2 3/ 2140 3 15,2 a c C S 58 13'
Klitgaard S Ål 9/10 -2 4/ 2140 0 18,3 a C C S 96 8'
Mechlenburg M Ål 19/11 -4m 1/ 2140 1 16,6 a c C 16 10'
Klitgaard S Ål 15/1 -5 1/ 2180v 5 17,5 c c S 124 10'

Opdr: Erik Christensen
Ejer: E. & K. Christensen & S. Klitgaard

cc Rød/sort,
Ål Mechlenburg Mariannea

CATO 4 16,7M 16,5AM 121.655

4
10,brun. v. v Offshore Dream - 24:  1  0-0-0  23:  16  2-1-1  16,7  47.450 Tot:  76  7-6-4
Pepita D v Great Challenger Svendsen M Sk 7/11 -8m 1/ 2080 4 17,8 c c 124 5'

Madsen K Ål 19/11 -4m 8/ 2140 5 18,6 a c c 90 10'
Jessen I Od 1/12 -8 6/ 2660 6 19,8 c c S 337 7'
Svendsen M Ål 16/12 -3m 1/ 2140 1 17,5 c c 143 15'
Svendsen M Sk 5/1 -7m 2/ 2000 d g c c 58 10'

Opdr: Hovhedegård Hestecenter
Ejer: Pia Kruse

cc Sort/guld/logo,
År Svendsen Maria (Kruse P)a

HOOF BEATS NEWPORT 5 19,3K 14,3AM 114.278

5
5,brun. hp. v Maharajah - 24:  1  0-0-0  2.000 23:  13  0-3-2  19,3  41.650 Tot:  24  2-4-2
Tangerine Bi v Yankee Glide Svendsen B Sk 5/9 -2 7/ 2550 5 16,7 a C c S 174 13'

Dahlgaard J Sk 4/12 -3 3/ 1600 3 15,3 a c c S 224 8'
Svendsen B Sk 11/12 -4 6/ 2060 2 17,6 a c c S 106 8'
Svendsen B Sk 28/12 -7 4/ 2060n 5 16,3 a c c S 703 50'
Svendsen B Sk 8/1 -1 5/ 2060 4 16,8 a c c S 113 10'

Opdr: Peter S. ter Borgh
Ejer: Bare Hans A/S

cc Sort/hvid/guld/logo,
Svendsen Camilla (Svendsen B)

A GOOD ADVICE (SE) 6 14,5M 14,5AM 168.744

6
7,lbr. v. v Zola Boko - 24:  2  0-1-1  18,0  4.700 23:  17  1-1-1  15,3  23.769 Tot:  57  1-8-7
Giant Advice v Giant Chill Gudberg J M Sk 25/11 -8 3/ 1660 0 16,8 - - 502 4'

Madsen K Sk 4/12 -7 2/ 2040 1 18,5 C c S 171 4'
Kristensen F B Ål 24/12 -2 6/ 2160t 2 18,5 c c S 195 7'
Kristensen F B Sk 8/1 -6 3/ 2060 3 18,0 C C S 35 4'
Kristensen F B Sk 19/1 -5 2/ 2000t 2 18,7 C c S 40 7'

Opdr: Holger Gustavsson
Ejer: J. P. Nielsen & F. B. Kristensen

cc Brun/guld/orange,
Madsen Karina (Nielsen J P)a

FUTTEFLAGFIS 2020:1 15,2M *12,4AK 13,3AM 332.124

7
7,rød. v. v Laughing Stock - 24:  1  0-0-1  16,7  5.000 23:  15  5-3-1  15,9  101.274 Tot:  57  15-9-6
Olympia Hanover v Southall Hanover Friis M År 31/10 -2 5/ 1800 1 14,4 a C C S 56 13'

Friis M Od 20/11 -3 9/ 1640 1 14,2 a C C S 21 10'
Friis M Ål 8/12 -5 2/ 1640n 2 15,4 a C c S 25 10'
Friis M Sk 28/12 -10 2/ 1600n 2 14,8 a C c S 95 50'
Friis M Ål 15/1 -3 4/ 2140v 3 16,7 g C c S 21 20'

Opdr: Kathrine M. Olesen
Ejer: Kathrine M. Olesen

cc Blå/sølv/reklame,
Borup Tineke (Olesen K)a

TIGER HILL DIAMANT (DE) 2 15,3K *12,2AK 13,7AM 345.220

8
10,brun. v. v Muscle Hill - 24:  0  0-0-0  23:  2  0-0-0  Tot:  54  8-8-5
Infinity Diamant v Prakas Jensen F År 4/21 -3 4/ 1800 3 15,9 a - - 71 15'

Jensen F Åb 4/21 -3 1640 0 12,6 a - - 81 -
Austevoll T Ål 31/7 -k 2/ 2140 k 16,4 - - gk -
Austevoll T Ch 26/8 -10m 6/ 2020 d g c c S 71 25'
Dahl G Sk 11/12 -3 3/ 1600 0 17,6 a c c S 237 10'

Opdr: Max Schwarz
Ejer: Lars Vesterlund

cc Brun/grøn/hvid logo,
Ål Gammelgård Sabina (Vesterlund L)a

ENFORALLE P 2040:1 15,9M 11,5AK 13,6AM 408.028

9
8,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  1  1-0-0  16,4  10.000 23:  18  1-2-3  15,9  77.500 Tot:  57  10-6-8
Wendy Jo Rogue v Lindy Lane Svendsen B Ål 19/11 -7 3/ 2140 3 15,9 c c S 162 20'

Nielsen M M Od 1/12 -4 4/ 2140 d g a c c S 434 50'
Nielsen M M Sk 11/12 -3 4/ 1600 1 15,4 a c c S 66 10'
Nielsen M M Sk 28/12 -9 12/ 2060n 0 opg ag C C S 1006 50'
Boeck C M Sk 5/1 -7m 1/ 2040 1 16,4 c c 76 10'

Opdr: Morten Pedersen
Ejer: Morten Pedersen

cc Rød/sort,
Boeck Camilla Munk (Pedersen M)a

M.D.S. M.D.S
.

Navy SealNavy Seal

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Monteløb
4-14-årige. 2000 m. Monté. Tillæg 20 m ved 200.001 kr, 40 m ved 
400.001 kr, 60 m ved 850.001 kr
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-500-500-500 (8 præmier) 
Intet indskud.

V5-5 V4-3
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Hold da op et spændende montéløb, 
der udgør V5-finalen, hvor der kan 
findes vinderbud fra samtlige volter. 
3 Equidore fik løb i kroppen senest, 
hvor den angreb godt i sporene den 
sidste halvbane, men det ebbede lidt 
ud de sidste 100 meter. Den er sik-
kert en del skarpere her, og den er al-
tid højaktuel i denne sammenhæng. 

9 Enforalle P trives under rytter og 
virker til at have topform for tiden. 
Kan den igen blive gemt og komme 
i et godt skud til sidst, så er en ny 
sejr bestemt indenfor rækkevidde. 
12 Fossa blev redet offensivt efter 
pause senest, og den tabte pusten 
lidt de sidste 50 meter. Den er sikkert 
meget bedre her, men modstanden 

er også yderligere skærpet. 7 Fut-
teflagfis har en enkelt gang tidli-
gere startet under rytter, og her var 
den toer. Formen virker stadig god 
på hesten, og den er givetvis langt 
fremme igen uden uheld. 1, 4 og 11 
er bare nogle af de øvrige outsidere 
i et rigtig godt væddeløb.

TIPS 3 Equidore - 9 Enforalle P - 12 Fossa - outs: 7 Futteflagfis

HOLD DIG OPDATERETHOLD DIG OPDATERET
Få baneprogrammer og de vigtigste nyheder direkte i din indbakke.  
Tilmeld dig Dansk Hestevæddeløbs nyhedsbrev. 
Udkommer ca. 1 gang ugentligt.

EXPRESS A P 2 14,6L 12,0AK 13,0AM 682.656

10
8,lbr. v. v S J's Caviar - 24:  2  0-0-0  2.000 23:  23  2-3-8  136.800 Tot:  77  14-13-17
Komner v Credit Winner Jørgensen B Ch 5/11 -9 2/ 2000 3 14,6 a C c S 95 20'

Jørgensen B Sk 17/11 -4 7/ 1600 4 14,2 a C c S 281 20'
Jørgensen B Od 1/12 -6 9/ 2140 8 14,7 a C c S 437 50'
Jørgensen B Sk 8/1 -3 7/ 2060 6 16,0 a C c S 239 15'
Hviid M År 22/1 -3 9/ 1800 7 18,0 a C c S 176 10'

Opdr: Bente Vester Andersen
Ejer: Team A P

cc Sort/guld/reklame,
Davidsen Solveig (Juul M)

CHABLIS 2060:1 *14,2M 13,2AM 869.838

11
10,lbr. v. v Love You - 24:  0  0-0-0  23:  11  1-0-1  14,2  31.786 Tot:  106  27-12-11
Moneypenny v Angus Hall Andersen M S Ch 8/10 -2m 2/ 2060 3 16,0 C C 55 15'

Juul S Jæ 28/10 -10 7/ 3180 0 15,2 - - 446 -
Juul S Ch 5/11 -6 2/ 2990 0 17,3 C c S 132 25'
Juul S Ch 26/11 -7 7/ 2000 5 14,1 a C c S 83 10'
Juul S Ch 22/12 -2 9/ 2000n 4 15,7 a C C S 43 13'

Opdr: Tonny Nielsen
Ejer: M. Thorup, C. & R. Merrild

cc Rød/sort/logo,
Marsing Nicole (Thorup M)a

FOSSA 2 16,7M *13,0AM 1.473.956

12
7,mkbr. v. v Wishing Stone - 24:  1  0-0-1  16,7  3.500 23:  2  0-0-0  1.706 Tot:  37  14-7-4
Moa v Scarlet Knight Jensen F Ch 11/22 -8 1/ 2000 4 14,6 a - - 37 40'

Jensen F Sk 12/22 -6 6/ 2060 2 14,7 a - - 36 30'
Jensen F Kr 1/23 -7 5/ 2140 0 14,9 a - - 358 -
Andersen K Sk 27/10 -5 6/ 2060 0 19,5 ag c c S 592 75'
Mønster M Sk 5/1 -7m 1/ 2060 3 16,7 C c 27 10'

Opdr: Bent Lindhardt
Ejer: Clemmensen Ejendomsselskab ApS

cc Rød/sølv/hvid,
Mønster Michelle (Mønster K)
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Formløb Amatør/Jockey.

 5-14-årige.
 1600 m. Voltestart.
 Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250-250 samt 250 kr till 
övriga ej distanserade och ej diskvalificerade som fullföljer 
loppet. Intet indskud.

SK20240202-7

V4-4
Tv Trio  7

Lysbrun
ca kl 17:45

VERYFASTGIRL (DE) 1600:1 *16,6K 14,4AK 89.914

1
11,brun. hp. v Main Wise As - 24:  0  0-0-0  23:  24  1-1-1  16,6  13.550 Tot:  92  5-9-7
Victory As v Diamond Way Juul P Sk 7/11 -9 1/ 2020 6 20,6 c c S 315 4'

Juul P Sk 17/11 -7 2/ 2020 0 18,7 c c S 493 7'
Juul P Sk 25/11 -5 1/ 2570 8 19,6 C C S 426 20'
Juul P Sk 4/12 -7 4/ 2000 4 20,7 c c S 272 4'
Juul P Ål 16/12 -6 6/ 2140 5 19,4 a c c S 347 8'

Opdr: Stal de Groningers
Ejer: Stald Muddi

cc Rød/blå/hvid/logo,
Juul Pera

M T PAU GASOL (SE) 2 16,4M 14,7AK 71.318

2
7,brun. v. v Quite Easy U S - 24:  1  0-1-0  19,8  1.750 23:  18  1-1-3  16,4  14.100 Tot:  65  1-6-5
Rydens Denise v Dahir De Prelong Jacobsen J Sk 7/11 -9 5/ 2020 0 20,9 c c S 309 4'

Jacobsen J Sk 17/11 -8 4/ 2020 5 20,0 g c c S 325 4'
Jacobsen J Sk 25/11 -5 4/ 2550 9 20,5 c c S 717 20'
Jacobsen J Sk 11/12 -7 2/ 2000 5 20,1 c c S 646 7'
Jacobsen J Sk 19/1 -7 3/ 2000t 2 19,8 c c S 133 4'

Opdr: Misty Trotting A B
Ejer: Greenline

cc Hvid/rød,
Jacobsen J.C. (Friis M)

TRISTAN J B 3 16,6M 14,5AK 161.200

3
14,brun. v. v Imposant Sund - 24:  2  0-0-0  17,9  850 23:  37  1-2-5  17,1  18.550 Tot:  273  15-10-29
Fifi La Fume v Vip Tilly Pedersen J B Sk 11/12 -9 1/ 2000 3 20,9 c c S 74 4'

Andreasen M Ål 16/12 -8 4/ 1600 0 18,8 c c S 63 4'
Pedersen J B Ål 15/1 -9 1/ 1600v 5 17,9 c c S 68 4'
Pedersen J B Sk 19/1 -7 2/ 2000t 4 20,8 c c S 217 4'
Pedersen J B Ål 29/1 -6 2/ 2140  - - 4'

Opdr: Jørgen B. Pedersen
Ejer: Jørgen B. Pedersen

cc Gul/grøn,
Pedersen Jørgen B.a

C RANSBORG 4 *17,6M 15,3AK 17.200

4
10,brun. hp. v Teaser Elegance - 24:  0  0-0-0  23:  14  2-0-0  17,6  7.500 Tot:  32  2-1-1
Jumilla Ransborg v Armbro Fame Kirk L Sk 2/10 -4 7/ 2060 8 19,1 a C C A 334 6'

Kirk L Ål 15/10 -5 3/ 2140 1 17,6 c c S 29 2'
Kirk L Od 29/10 -2 4/ 2140 5 19,6 c c S 84 5'
Lauridsen K Sk 25/11 -km 2/ 2000 k 22,8 - - gk -
Lauridsen K Sk 11/12 -8m 1/ 2000 6 25,2 g - - 169 5'

Opdr: Niels Chresten Ransborg
Ejer: K. M. Lauridsen & L. S. Kirk

cc Blå/hvid/gul/logo,
Kirk Lucasa

BINDEE BLUE 1620:1 16,6K 14,7AK 70.898

5
11,sort. hp. v Dream Vacation - 24:  2  0-0-0  2.000 23:  9  1-3-1  16,8  18.200 Tot:  91  5-5-6
Youmustbedreaming v Napoletano Christensen L Ål 13/11 -8 1/ 2180 0 20,7 c c S 60 2'

Kristoffersen O Sk 4/12 -7 5/ 2000 6 21,1 C c S 112 4'
Kristoffersen O Sk 11/12 -9 4/ 2000 1 20,7 C c S 131 4'
Kristoffersen O Sk 8/1 -1 1/ 2060 7 20,0 a c c S 257 10'
Christensen L Sk 19/1 -3 7/ 2060t 6 21,5 a c c S 365 10'

Opdr: Max Pedersen
Ejer: Lasse Christensen m. flere

cc Sort/blå/hvid/logo,
Christensen Lassea

BØLLE A P 2 15,1M 16,6AK 16,2K 66.200

6
11,brun. v. v S J's Photo - 24:  2  0-1-0  19,4  2.000 23:  25  2-4-4  15,1  26.300 Tot:  79  5-9-9
Gertrud Skov v Carmody Lobell Andreasen M Sk 4/12 -7 1/ 2020 2 19,6 C c S 29 4'

Andreasen M Sk 11/12 -9 1/ 2020 5 20,6 C c S 18 4'
Andreasen M Od 17/12 -2 2/ 2160n 6 20,3 C c S 51 4'
Andreasen M Sk 8/1 -6 3/ 2020 2 19,4 C c S 33 4'
Andreasen M Sk 19/1 -7 3/ 2020t 6 20,4 C c S 36 4'

Opdr: Emil Christensen
Ejer: Stald Nygaard & M.Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martin (Sørensen E)a

ALLIE BE 1640:1 14,9M 13,2AK 242.426

7
12,brun. hp. v San Pellegrino - 24:  2  0-0-0  17,9  900 23:  22  2-3-1  15,9  26.450 Tot:  189  9-13-17
Millebe Simoni v Little Devil Kirk L Sk 11/12 -7 4/ 2000 6 20,5 g c c S 195 7'

Kirk L Od 17/12 -1 2/ 2180n 4 18,8 c c S 333 4'
Kristensen R Ål 24/12 -9 2/ 2140t 2 22,5 c c S 31 7'
Kristensen R Sk 5/1 -5 6/ 2000 5 17,9 c c S 277 7'
Kirk L Sk 19/1 -5 3/ 2000t d g c c S 281 7'

Opdr: Christel Jørgensen
Ejer: Leif & Henrik Poulsen

cc Lyserød/blå,
Kristensen Ruben (Poulsen L)a

BLACHMAN 2 15,6L 13,5AM 14,6AK 538.475

8
11,sort. v. v The Liquidator - 24:  2  1-0-1  18,8  5.700 23:  34  3-2-7  17,2  35.225 Tot:  117  14-10-18
Jlo Monsterbabe v Starchip Entrprise Gregersen L Ål 16/12 -3m 5/ 2140 0 22,9 g c c 306 15'

Andreasen M Ål 24/12 -9 1/ 2160t 3 21,8 c c S 668 7'
Juul K År 29/12 -8 2/ 1820 0 22,1 g c c S 163 4'
Juul K Sk 8/1 -6 2/ 2020 1 19,2 c c S 99 4'
Juul K Sk 19/1 -5 1/ 2000t 3 18,8 c c S 142 7'

Opdr: Morten Melin
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

GIGANTS HANNE 1700:1 *16,3M 15,0AM 78.250

9
6,brun. hp. v Gigant Neo - 24:  0  0-0-0  23:  19  5-1-0  16,3  50.750 Tot:  38  6-1-4
Kohanne Simoni v Viking Kronos Kristensen F B Sk 19/9 -5 5/ 2060 0 20,4 ag c c S 27 13'

Kristensen F B Sk 10/10 -5 3/ 2020 5 17,9 g c c S 118 13'
Juel J Ål 24/10 -5 2/ 3140 5 17,4 c c S 72 15'
Kristensen F B Sk 4/12 -5 3/ 2020 4 18,0 c c S 129 7'
Jørgensen B Sk 11/12 -4 7/ 2060 0 opg ag c c S 83 8'

Opdr: Karoline B. Kristensen
Ejer: Stald Hans & Hans

cc Hvid,
Kristensen Frederik Bay (Kristensen H U)a
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Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige.
1600 m. Voltestart.
Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250-250 samt 250 kr til øvrige 
startende. Intet indskud.Kl. 17.45

V4-4

26   •   SKIVE   /   BANE 06   /  FREDAG 2. FEBRUAR 2024



Det sidste løb på dagen kan gå til 2 
M T Pau Gasol, der var vældig gåly-
sten inde i ryg senest, så den måtte 
skiftes til forreste hest i andet spor 
den sidste omgang. Den angreb på 
indersiden af den senere vinder i 
opløbet og lignede en overgang en 
udfordrer til sejren. Har den sam-

me gear denne gang, kan sejren 
komme. 4 C Ransborg er tilbage i 
sulky-sammenhæng, og den start-
hurtige hest er ude på favoritdistan-
cen. Kan den ramme spidsen her, er 
det en spændende chance. 6 Bølle 
A P er lidt op og ned for tiden, og 
tillæg på kort distance er ikke nemt, 

men i hænderne på en formstærk 
kusk er det alligevel en god trio-
chance. 1 Veryfastgirl kan være 
luringen i løbet, hvis rutinerede Per 
Juul prikker starten og formår at køre 
løbet i enten spids eller vinderhullet. 

TIPS 2 M T Pau Gasol - 4 C Ransborg - 6 Bølle A P - outs: 1 Veryfastgirl

Februar
Søndag 4. kl. 12.45 Aalborg
Mandag 5. kl. 12.20 Lunchløb Aarhus
Fredag  9. kl. 15.45 Odense
Mandag 12 kl. 12.20 Aalborg
Fredag 16 kl. 15.45 Charlottenlund
Søndag 18 kl. 12.45 Aarhus
Mandag 19 kl. 12.20 Lunchløb Skive
Fredag 23 kl. 15.45 Aalborg
Søndag 25 kl. 12.45 Charlottenlund

Marts
Fredag 1 kl. 15.45 Odense
Mandag 4 kl. 12.20 Aalborg
Fredag 8 kl. 15.45 Charlottenlund
Lørdag 9 kl. 18.55 Lørdagstrav  Skive
Fredag 15 kl. 15.45 Aalborg
Lørdag 16 kl. 12.45 Odense
Mandag 18 kl. 12.20 Lunchløb  Skive
Fredag 22 kl. 15.45 Aalborg
Søndag 24 kl. 12.45 Charlottenlund
Torsdag 28 kl. 13.00 Odense
Fredag 29 kl. 13.00 Aarhus

LØB I DEN KOMMENDE TID
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Besøg vores webshop 
www.back-on-track.dk

Back on Track ApS  ·  Jegindøvej 4 D  ·  8800 Viborg  ·  Tlf: +45 51 35 22 60 
danmark@backontrack.com  ·  www.back-on-track.dk  ·  Mød os på

THE OFFICIAL
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FODER TIL

Kontakt Jesper Bæk for rådgivning og pristilbud:
+45 91898091 | jesper.baek@krafft.nu

AVL OG SPORT
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Skive er Danmarks bedste 
til ’Grøn udvikling’
Skive Kommune er strøget helt til den grønne top. I Dansk Industris (DI) måling af kommunernes 
erhvervsklima* indtager Skive førstepladsen i kategorien ’Grøn udvikling’.  

Grøn handling i fællesskab for en egn i balance. Det er opskriften på RENT LIV, som er Skiveegn-
ens fortælling om, hvordan erhvervsliv, uddannelse, foreninger og kommune i fællesskab finder 
nye, grønne veje at gå.

Således vokser det grønne samarbejde mellem Skive Kommune og erhvervslivet hele tiden i nye, 
bæredygtige retninger – en satsning, kommunen har arbejdet på igennem mere end 40 år. 

Der ligger nødvendigvis en kæmpe indsats bag Skives arbejde 
med grøn omstilling, som nu har resulteret i at de er kåret 
som den grønneste kommune. En kombination af det gode 
samarbejde med virksomhederne samt konkrete grønne 
initiativer rettet mod kommunens egen drift gør en stor 
forskel på årets rangliste.

Chef for DI Klima, Grøn Omstilling og Energi, Anne Højer Simonsen.

*Kilde: Dansk Industri, Lokal Erhvervsvenlighed 2022 skive.dk/klima
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SIKKE NOGET
MØG!

Ja men det er faktisk en rigtig god ting på trav- 
banen. Alt møget fra staldene på Skive Trav 
transporteres nemlig til Biogas-anlægget. 
Anlægget laver biogas, som sørger for at møget 
bliver til en bæredygtig kilde af varme til skibo-
nitterne – det er RENT LIV på Skive-egnen.

VIDSTE   DU DET?
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Sæsonkortet giver 
adgang til ALLE
løbsdage i 2024
+ sidste løbsdag i 2023 d. 28/12

Under 12 kr.
pr. løbsdag!

SKIVE


